
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa opon do pojazdów mechanicznych Ośrodka Transportu Leśnego w Świebodzinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: LASY PAŃSTWOWE OŚRODEK TRANSPORTU LEŚNEGO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970040250

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 10

1.5.2.) Miejscowość: Świebodzin

1.5.3.) Kod pocztowy: 66-200

1.5.4.) Województwo: lubuskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 68 382 34 34

1.5.8.) Numer faksu: +48 68 382 34 35

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otl.swiebodzin.lasy.gov.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-40772185-aa3d-11ee-a06e-7a3efa199397

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

usługi leśne, budowa dróg leśnych, usługi transportowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa opon do pojazdów mechanicznych Ośrodka Transportu Leśnego w Świebodzinie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-40772185-aa3d-11ee-a06e-7a3efa199397

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00233031

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-06

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00088498/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.4 Dostawa opon do pojazdów OTL

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00233031/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00009221

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZTA.270.1.1.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 300000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych opon, dętek, ochraniaczy dętek, opon bieżnikowanych do
samochodów osobowych, dostawczych, ciągników rolniczych i maszyn leśnych będących na wyposażeniu Ośrodka
Transportu Leśnego w Świebodzinie.
Pojęcie „fabrycznie nowych „ oznacza towar wyprodukowany po 01.01.2023r.. W przypadku opon bieżnikowanych wymaga
się aby bieżnik został wyprodukowany nie wcześniej niż 01.01.2023r., a karkas został wyprodukowana nie wcześniej niż
01.01.2019 r..
Dostarczane towary muszą być w stanie nienaruszonym, znajdować się w oryginalnych opakowaniach oraz spełniać
obowiązujące w Polsce normy i posiadać wymagane prawem atesty i certyfikaty (Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z
dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. z
2016 r. poz. 2022), Rozporządzenie parlamentu europejskiego i rady (we) nr 1222/2009 z dnia 25 listopada 2009 r. w
sprawie etykietowania opon pod kątem efektywności paliwowej i innych zasadniczych parametrów).
Ilość dostaw do wykonania w trakcie realizacji Umowy może być mniejsza od ilości przedstawionej w SWZ, co jednak nie
może być podstawą do jakichkolwiek roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Zamawiający może zlecić w trakcie realizacji
Umowy zakres dostaw mniejszy niż wskazany w SWZ, jednak nie mniej niż 50 % Wartości Przedmiotu Umowy, wynikającej
z zawartej Umowy. Rozliczenie dostaw nastąpi na podstawie cen jednostkowych wskazanych w ofercie oraz ilości
rzeczywiście wykonanych przez Wykonawcę dostaw.
Warunki Wymagane od wykonawcy:
1) Sukcesywne dostawy opon będą realizowane do siedziby Zamawiającego, przy ul. Poznańska 10 w Świebodzinie a w
razie potrzeby Zamawiającego do Zakładu drzewnego w Klenicy (Klenica, ul. Bolesław Chrobrego 76) i Placówki Terenowej
w Lubsku (Lubsko, ul. Emilii Plater 15a;
2) Wykonawca oświadcza, że dostarczony przedmiot zamówienia będzie wolny od wad fizycznych i prawnych, spełniający
wymagania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) jak również Rozporządzenia Ministra Infrastruktury, a
także wszelkie normy i wymagania techniczne;
3) Wykonawca oświadcza, że dostarczone Zamawiającemu fabrycznie nowe opony, będą wyprodukowane po 01.01.2023 r.,
a w przypadku opon bieżnikowanych bieżnik został wyprodukowany nie wcześniej niż 01.01.2023r., a karkas został
wyprodukowana nie wcześniej niż 01.01.2019 r..
4) Każda dostarczona opona musi posiadać trwałe oznakowanie producenta oraz datę produkcji, a w przypadku opon
bieżnikowanych oznakowania wykonania usługi bieżnikowania;
5) Wykonawca oświadcza, że dostarczone opony będą dopuszczone do obrotu handlowego na terenie Polski i krajów UE;
6) Dostawa przedmiotu zamówienia nastąpi transportem, na koszt i ryzyko Wykonawcy.
7) Cena podana w formularzu ofertowym ma charakter orientacyjny. Ostateczna wysokość wynagrodzenia wynikać będzie z
ilości faktycznie zrealizowanych dostaw przedmiotu zamówienia. Cena ta nie może jednak w sposób rażący różnić się od
ceny podanej w ofercie;
8) Wykonawca oświadcza, że cena podana w formularzu ofertowym obejmuje koszty związane z wykonaniem i
dostarczeniem przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego, w szczególności koszty transportu, koszty świadczenia
gwarancji, oraz koszty podróży, opłat i podatków, łącznie ze stawką obowiązującego podatku VAT;
9) Wykonawca udzieli gwarancji, która obejmuje uszkodzenia lub wady tkwiące w oponach, a w szczególności związane z
wykonawstwem, materiałami lub konstrukcją, o ile one wystąpią w ciągu terminu tj.:
a) opony nowe: minimum 24 miesiące od daty dostarczenia Zamawiającemu;
b) opony bieżnikowane lub usługa bieżnikowania: minimum 24 miesięcy od daty dostarczenia Zamawiającemu lub od daty
wykonania usługi bieżnikowania
10)Wykonawca oświadcza, że przed podpisaniem umowy uwzględnił wszelkie okoliczności mogące mieć wpływ na
wykonanie przedmiotu zamówienia, w tym na ustalenie wysokości wynagrodzenia podanego w formularzu cenowym
stanowiącym załącznik do formularza ofertowego.
11)Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego odbioru zużytych opon dętek i ochraniaczy celem utylizacji oraz
wystawienia karty przekazania odpadu.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00233031/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



4.5.3.) Główny kod CPV: 34350000-5 - Opony do pracy w lekkich i ciężkich warunkach

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 275732 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 383685,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 275732 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: JMK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 9230024523

7.3.3) Ulica: Powodowo 51

7.3.4) Miejscowość: Wolsztyn

7.3.5) Kod pocztowy: 64-200

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-20

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 275732,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00233031/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa opon do pojazdów mechanicznych Ośrodka Transportu Leśnego w Świebodzinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: LASY PAŃSTWOWE OŚRODEK TRANSPORTU LEŚNEGO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970040250
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 10
	1.5.2.) Miejscowość: Świebodzin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 66-200
	1.5.4.) Województwo: lubuskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 68 382 34 34
	1.5.8.) Numer faksu: +48 68 382 34 35
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otl.swiebodzin.lasy.gov.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-40772185-aa3d-11ee-a06e-7a3efa199397
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00233031
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-06
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00088498/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00009221

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZTA.270.1.1.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 300000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34350000-5 - Opony do pracy w lekkich i ciężkich warunkach

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 275732 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 383685,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 275732 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: JMK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 9230024523
	7.3.3) Ulica: Powodowo 51
	7.3.4) Miejscowość: Wolsztyn
	7.3.5) Kod pocztowy: 64-200
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-20
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 275732,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące



